

Trzcianko-Zdrój, 26.07.2017 r.

Wszyscy wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Na podstawie art. 38 ust. 3 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 oraz z 2016 r. poz. 1020, 1250) Zamawiający przekazuje treść pytań, które wpłynęły w związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę energii elektrycznej: „**Dostawa energii elektrycznej dla Gminy Trzcianko-Zdrój na lata 2018 – 2019**”.

Pytanie 1.

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po podpisaniu umowy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa (obecna i nowa);
- moc umowna;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny
- numer PPE

oraz dokumentów:

- Pełnomocnictwo,
- dokument nadania numeru NIP,
- dokument nadania numeru REGON,

- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka
- dokument potwierdzający umocowania danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa.

Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne dane skutkiem czego może być konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 5 ust. 2 a pkt. 1 lit b) ustawy Prawo energetyczne.

Odpowiedź:

Po wyłonieniu Wykonawcy i na jego prośbę Zamawiający przekaze niezbędne dokumenty potrzebne do skutecznego przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy zostaną udostępnione.

Pytanie 2.

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie § 2 ust. 2 oraz § 11 ust. 1 pkt 2 Załącznika nr 2 do SIWZ następujące zdanie: „Zwiększenie ilości punktów poboru energii elektrycznej jest możliwe jedynie obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SIWZ.

Odpowiedź:

Zmiany grup taryfowych odbywają się na zasadach określonych w umowie dystrybucyjnej (zgodnie z §7 ust. 3 rozporządzenia Ministra Gospodarki w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie energią elektryczną) po uprzednim uzgodnieniu warunków technicznych dokonania tych zmian z OSD. Ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 2164) oraz Ustawa z dnia 22 czerwca 2016 r. o zmianie ustawy – Prawo zamówień publicznych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2016 r. poz. 1020), art. 144 ustawy Pzp, przewiduje możliwość dokonania zmian w umowie, jeżeli Zamawiający przewidział taką okoliczność w ogłoszeniu o zamówieniu. Zamawiający na dzień przygotowania opisu przedmiotu zamówienia określił obecne grupy taryfowe i opisał je w załączniku nr 1 – opis przedmiotu zamówienia w kolumnie pod nazwą: „obecna grupa taryfowa”. Z uwagi na dwuletni okres realizacji Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć czy w trakcie tego okresu nastąpi okoliczność, że będzie wnioskował do OSD o dokonanie zmiany grup taryfowych lub też w ramach skorzystania z prawa opcji włączy punkty z grupy taryfowej niewymienionej na dzień ogłoszenia, dlatego opisał tą okoliczność zgodnie z przepisami ustawy Pzp, na wypadek wystąpienia takiej okoliczności.

Pytanie 3.

Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ § 5 ust. 2 pkt. 9. Wykonawca zwraca się z prośbą o wydłużenie wskazanego terminu do 7 dni roboczych na poinformowanie Zamawiającego o

okolicznościach uniemożliwiających lub opóźniających zmianę sprzedawcy lub o określenie, iż powyższe powiadomienie nastąpi na wniosek Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający odrzuca wniosek Wykonawcy i pozostawia zapis bez modyfikacji.

Pytanie 4.

Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ § 7 ust. 7. Uprzejmie informujemy, że w przypadku braku dostępu do układu pomiarowo-rozliczeniowego, bądź niemożności dokonania odczytu przez OSD, ilość energii w danym okresie rozliczeniowym może być wyznaczana szacunkowo, na podstawie średniego dobowego zużycia energii elektrycznej z analogicznego okresu rozliczeniowego roku poprzedniego lub z ostatniego okresu rozliczeniowego. Biorąc pod uwagę powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą o określenie, iż w przypadku braku dostępu do układu pomiarowo-rozliczeniowego, bądź niemożności dokonania odczytu przez OSD, ilość energii w danym okresie rozliczeniowym może być wyznaczana szacunkowo, na podstawie średniego dobowego zużycia energii elektrycznej z analogicznego okresu rozliczeniowego roku poprzedniego lub z ostatniego okresu rozliczeniowego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wystawiania faktur szacunkowych, rozliczenie winno nastąpić na podstawie rzeczywistego zużycie energii zgodnie z zapisami § 7 ust. 7 załącznika nr 2 do SIWZ „Umowa sprzedaży energii elektrycznej projekt: „Podstawę do rozliczeń finansowych za łączną ilość energii sprzedanej Zamawiającemu na mocy niniejszej umowy stanowić będzie iloczyn ceny jednostkowej, o której mowa w ust. 2 niniejszego paragrafu, oraz ilość faktycznie zużytej energii w danym okresie rozliczeniowym...”.

Pytanie 5.

Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ § 8 ust. 1 pkt. 3 i 4

Zwracamy się z prośbą o usunięcie powyższego zapisu, ponieważ wpływa on niekorzystnie na wartość oferty jaką Wykonawca zamierza złożyć w prowadzonym przez Państwa postępowaniu, z uwagi na konieczność skalkulowania jej w taki sposób, aby uwzględniła ewentualne ryzyko zapłaty kar umownych przez Wykonawcę.

Odpowiedź:

Zapis chroni Zamawiającego. Zamawiający odrzuca wniosek.

Pytanie 6.

Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ § 8 ust. 1. Wykonawca zwraca się z prośbą o określenie odpowiedzialności stron w § 8 ust.2 jako odpowiedzialność do wysokości poniesionej szkody (straty). Z uwagi na powyższe zwracamy się prośbą o dokonanie następującej modyfikacji w/w zapisu: „Strony ograniczają wzajemną odpowiedzialność odszkodowawczą z tytułu niewykonywania lub nienależytego wykonywania Umowy do rzeczywistej szkody (straty).”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisu.

Pytanie 7.

Zwracamy się z prośbą o podanie okresu rozliczeniowego dla poszczególnych taryf objętych przedmiotowym postępowaniem.

Odpowiedź:

Okresy rozliczeniowe zgodne są z okresami rozliczeniowymi OSD.

Pytanie 8.

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ pkt 1.12. Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umów drogą korespondencyjną.

Pytanie 9.

Czy Zamawiający dysponuje tytułem prawnym (akt notarialny, umowa najmu, umowa dzierżawy, itp.) który upoważnia go do swobodnego dysponowania obiektami opisanymi w przedmiocie zamówienia? Informujemy, że brak takiego tytułu może skutecznie uniemożliwić dalsze czynności związane ze zgłoszeniem umowy sprzedaży energii elektrycznej do lokalnego Operatora Systemu Dystrybucyjnego zgodnie z jego procedurami.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że posiada tytuł prawny do dysponowania majątkiem objętym postępowaniem.

ENMEDIA Sp. z o.o.
ul. Hetmańska 26/3, 60-252 Poznań
Tel. 61 624 74 58, 61 624 74 59
NIP 7822561219, REGON 302439570

Agencja Conturbah
Pełnomocnik Zamawiającego